РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ КРИНИЧНО-ЛУГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]27.06.2017                                  х.Кринично-Лугский                                      №151

     Об утверждении  плана  по отмене с 1 января 2018 года установленных муниципальным образованием расходных обязательств, не связанных с решением вопросов, к полномочиям органов местного самоуправления

     В соответствии с пунктом 2.1.1.3 соглашения о предоставлении дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности муниципальных районов  (городских округов) и поселений из областного бюджета бюджету Кринично-Лугского  сельского поселения Куйбышевского района

      1. Утвердить  плана  по отмене с 1 января 2018 года установленных муниципальным образованием расходных обязательств, не связанных с решением вопросов, к полномочиям органов местного самоуправления согласно приложению.
2.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня обнародования.
         3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

И.о.главы Администрации
Кринично-Лугского
сельского поселения                                                          Е.Г.Ворощук

                                                                                                                              «Приложение
к распоряжению Администрации Кринично-Лугского
сельского поселения
от 27.06.2017 № 151

ПЛАН
по отмене с 1 января 2018 года установленных муниципальным образованием расходных обязательств, не связанных с решением вопросов, к полномочиям органов местного самоуправления
[bookmark: Par1][bookmark: Par32]
	№
п/п
	Наименование
мероприятия
	Сроки
исполнения
	Ответственный исполнитель
	Ожидаемый
результат

	1
	2
	3
	4
	5

	[bookmark: Par52]

	[bookmark: Par53]1.
	проведение анализа установленных муниципальным образованием расходных обязательств
	постоянно
	Сектор экономики и финансов администрации Кринично-Лугского сельского поселения
	Не выявление установленных муниципальным образованием расходных обязательств

	2.
	доведение информации о результатах проведенного анализа до сведения представительного органа муниципального образования
	постоянно
	Сектор экономики и финансов администрации Кринично-Лугского сельского поселения
	Направление информации

	[bookmark: Par78]3.
	обеспечение разработки нормативных правовых актов об отмене с 1 января 2018 года расходных обязательств
	IV квартал 2017
	Сектор экономики и финансов администрации Кринично-Лугского сельского поселения
	Издание НПА при выявлении расходных обязательств

И.о.главы Администрации
Кринично-Лугское
сельского поселения                                                                                Е.Г.Ворощук